ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Văn bản số

9507-CV/TU ngày 30/7/2020 của Tỉnh

ủy Đồng Nai về việc tăng cường công

tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trong tình hình mới

Đồng Nai, ngày     tháng 8 năm 2020

                                Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 9507-CV/TU

ngày 30 tháng 7 năm 2020 về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 trong tình hình mới (file điện tử đính kèm); Bí thư Ban Cán sự Đảng -

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố triển khai thực

hiện theo chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản nêu trên; trong quá trình

thực hiện có khó khăn, vướng mắc, tham mưu đề xuất UBND tỉnh kịp thời chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (VX);

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (VX);

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T10:32:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T14:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T14:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T14:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!